

Nørregade 52 ApS
Snerlevej 7, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 94 83 32

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Bjarne Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørregade 52 ApS Snerlevej 7 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 94 83 32
	Stiftet: 8. juni 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
Direktion	Bjarne Jeppesen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	B.J. Holding, Holstebro ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje fast ejendom med henblik på udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 6 t.kr. mod et overskud sidste år på 3 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 227 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 4,0 % af de samlede aktiver på 5.725 t.kr., hvilket er en stigning på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	312.294	273.839
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.520	-165.520
Resultat før finansielle poster	146.774	108.319
2 Finansielle omkostninger	-139.737	-104.596
Resultat før skat	7.037	3.723
Skat af årets resultat	-1.531	-814
Årets resultat	5.506	2.909
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.506	2.909
Disponeret i alt	5.506	2.909

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>5.709.624</u>	<u>5.875.144</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.709.624</u>	<u>5.875.144</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.709.624</u>	<u>5.875.144</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.784</u>	<u>5.603</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.784</u>	<u>5.603</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.806</u>	<u>483</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.590</u>	<u>6.086</u>
	Aktiver i alt	<u>5.725.214</u>	<u>5.881.230</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	101.583	96.077
Egenkapital i alt	<u>226.583</u>	<u>221.077</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	108.339	107.996
Hensatte forpligtelser i alt	<u>108.339</u>	<u>107.996</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.069.662	3.392.589
Deposita	12.000	12.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.081.662</u>	<u>3.404.589</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	334.000	343.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.050	16.700
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.927.464	1.761.767
Selskabsskat	1.584	42
Anden gæld	19.832	19.359
Periodeafgrænsningsposter	6.700	6.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.308.630</u>	<u>2.147.568</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.390.292</u>	<u>5.552.157</u>
Passiver i alt	<u>5.725.214</u>	<u>5.881.230</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	93.168	218.168
Overført via resultatdisponering	0	2.909	2.909
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	96.077	221.077
Overført via resultatdisponering	0	5.506	5.506
	125.000	101.583	226.583

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	36.051	47.677
Andre finansielle omkostninger	<u>103.686</u>	<u>56.919</u>
	<u>139.737</u>	<u>104.596</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	<u>7.849.582</u>	<u>7.849.582</u>
Kostpris 30. september	<u>7.849.582</u>	<u>7.849.582</u>
Afskrivninger 1. oktober	-1.974.438	-1.808.918
Årets afskrivninger	<u>-165.520</u>	<u>-165.520</u>
Afskrivninger 30. september	<u>-2.139.958</u>	<u>-1.974.438</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>5.709.624</u>	<u>5.875.144</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.403.662	3.735.589
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-334.000</u>	<u>-343.000</u>
	<u>3.069.662</u>	<u>3.392.589</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.661.000</u>	<u>1.969.000</u>
5. Kortfristet del af langfristet gæld		
Kortfristet del af prioritetsgæld	<u>334.000</u>	<u>343.000</u>
	<u>334.000</u>	<u>343.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.404 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 5.710 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.J. Holding, Holstebro ApS, CVR-nr. 26 54 15 22, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
